

		3. Klubbens lover og retningslinjer			Dok.id: 3.11.
		Retningslinjer for æresmedlemskap/hedersbevisninger			Dok. Type: Generelt
Dato: 08.01.2017	Versjon: 1	Gjelder fra: 11.01.2017	Skrevet av: Dorrit Lauritzen	Godkjent av:	Side: 1 av 1

### Retningslinjer for æresmedlemskap / hedersbevisninger

Styret IL Ulfstind har vedtatt at vi ikke skal dele ut egne æresmedlemskap eller hedersbevisninger.

I de tilfeller der klubben mener at noen i egen klubb skal hedres vil vi gå via idrettens egne kanaler for å hedre disse.

Eksempler på dette er:

#### Troms Idrettskrets hederstegn:

1. Hederstegn for administrativ innsats kan tildeles personer som over lengre tid har lagt ned betydelig arbeid for idretten i Troms. Hovedvekten legges på tillitsverv på krets nivå og høyere nivå. Trenerne og dommere kan også tildeles hederstegnet.
2. Hederstegn for individuelle idretter og lagidretter på seniornivå som har utført en eller flere idrettsprestasjoner på høgt nivå i nasjonal og/eller internasjonal sammenheng.
3. Ildsjelprisen tildeles en person som har gjort en betydelig frivilling innsats på grunnplanet i Tromsidretten. Denne personen kan enten være trener, tillitsvalgt eller ha gjort annen frivillig innsats i idrettslaget.

Forslag sendes Troms idrettskrets etter utlysning.

Les statuttene på idrettskretsen hjemmeside: <https://www.idrettsforbundet.no/globalassets/troms-idrettskrets/om-idrettskretsen/hederstegn-statutter-revidert-2012.pdf>

#### Troms fotballkrets hederstegn:

Troms fotballkrets hederstegn er høyeste utmerkelse som gis av kretsen for idrettslig prestasjon og administrativ innsats og tjenester.

For idrettslige prestasjoner utdeles utmerkelsen til enkeltpersoner eller klubber som i løpet av sesongen har utmerket seg ved en eller flere idrettsprestasjoner på høyt nivå.

For administrativ innsats og tjeneste utdeles utmerkelsen til personer som over lengre tidsrom har ytet stor innsats på krets- eller klubbplan innen kretsgrensene.

Kretsstyret tildeler hederstegnene etter forslag fra klubbene eller på grunnlag av forslag som kretsstyret selv fremmer. Forslag på kandidater er lik fristen for øvrige forslag til kretstinget. Fristen står på innkallingen til kretstinget fra Troms fotballkrets.